

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชำชุดิงอุทิศ หมู่ที่ 7 บ้านบริจา ตำบลลาโละ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ/องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	3.87	15,480.00	1.4054	5.43	21,755.59
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	250.000	202.11	50,527.50	1.4054	284.04	71,011.34
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	670.93	134,186.00	1.4054	942.92	188,585.00
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ทัศนัย อัสวนุรักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชำชูดิงอุทิศ หมู่ที่ 7 บ้านบริจา ตำบลลาโละ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ/องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	454.23	1,816,920.00	1.4054	638.37	2,553,499.36
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	122.58	4,412.88	1.4054	172.27	6,201.86
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	364.000	131.49	47,862.36	1.4054	184.79	67,265.76
รวมราคากลาง								2,908,318.91
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,053,734.85

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ทัศนัย อัครนุรักษ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชำชูดิงอุทิศ หมู่ที่ 7 บ้านบริจา ตำบลลาโละ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ/องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ
------------------------------------	---

ทัศนัย อัครนุรักษ์  
( ทัศนัย อัครนุรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มาสกะห์ ดือระ  
( มาสกะห์ ดือระ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัฟนาน ญโน  
( อัฟนาน ญโน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนัย อัครนุรักษ์

29 พฤษภาคม 2567